MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO DE ENSINO DE GRADUAÇÃO E SELEÇÃO

ACESSO DO SISTEMA DE PRÉ-MATRÍCULA

O acesso ao sistema para realização de pré-matrícula referente ao Edital Prograd Nº 16/22 estará

Disponível das 8h do dia 30/06/2022 até as 16h do dia 01/07/2022.

Para acessar clique no LINK: https://prograd.unilab.edu.br/processo-seletivo-sisure-para-ocupacao-
de-vagas-ociosas-para-admissao-de-graduadosas-e-transferencia-de-outras-instituicoes-de-ensino-
superior-ies-nos-cursos-presenciais-de-graduacao-ing/

Leias as orientações de preenchimento no SISTEMA.

Atenciosamente,

Para dúvidas: selecao@unilab.edu.br

Coordenação de Ensino de Graduação e Seleção/COEGS

https://prograd.unilab.edu.br/processo-seletivo-sisure-para-ocupacao-de-vagas-ociosas-para-admissao-de-graduadosas-e-transferencia-de-outras-instituicoes-de-ensino-superior-ies-nos-cursos-presenciais-de-graduacao-ing/
https://prograd.unilab.edu.br/processo-seletivo-sisure-para-ocupacao-de-vagas-ociosas-para-admissao-de-graduadosas-e-transferencia-de-outras-instituicoes-de-ensino-superior-ies-nos-cursos-presenciais-de-graduacao-ing/
https://prograd.unilab.edu.br/processo-seletivo-sisure-para-ocupacao-de-vagas-ociosas-para-admissao-de-graduadosas-e-transferencia-de-outras-instituicoes-de-ensino-superior-ies-nos-cursos-presenciais-de-graduacao-ing/
mailto:selecao@unilab.edu.br